
Uchwała Nr XXVII/152/2008 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 28 listopada 2008r. 

 

w sprawie akceptacji wysokości składki członkowskiej w Stowarzyszeniu „Lokalna 

Grupa Działania - U ŹRÓDEŁ”. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 

427 z późn. zm.)uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 Gmina Stąporków akceptuje wysokość składki członkowskiej na działalność statutową 

Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania - U ŹRÓDEŁ” stanowiącą iloczyn 1,00 zł 

(słownie: jeden 00/100) i liczby mieszkańców Gminy wg danych ewidencji ludności na dzień 

31 grudnia roku poprzedzającego rok opłacania składki. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 Stanisław Pietras   

 



U Z A S A D N I E N I E  

Gmina Stąporków przystąpiła do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania - U ŹRÓDEŁ" 

z siedziba w Modliszewicach podejmując stosowną uchwałę Nr VII/36/2007 z dnia 26 marca 

2007 roku. Lokalna Grupa Działania jest partnerstwem trójsektorowym składającym się z 

przedstawicieli sektora publicznego, gospodarczego i społecznego. Spośród samorządów 

przystąpiły gminy: Białaczów, Bliżyn, Gowarczów, Końskie, Paradyż, Ruda Maleniecka, 

Stąporków, Smyków, Żarnów. LGD działa jako stowarzyszenie i jest dobrowolnym, 

samorządnym, trwałym zrzeszeniem osób fizycznych i prawnych, mającym na celu 

aktywizację mieszkańców obszarów wiejskich w ramach środków pozyskanych z PROW 

2007-2013 oś 4. Leader. Wysokość środków jakie można pozyskać z tego programu 

uzależniona jest od liczby mieszkańców zamieszkujących dany obszar. Statystycznie na 

każdego mieszkańca przypada kwota 42,64 euro. 

Proces sądowej rejestracji już się zakończył, w tej chwili trwają prace nad sporządzeniem 

Lokalnej Strategii Rozwoju. 

W dniu 22 kwietnia 2008 r. Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia „lokalna Grupa 

Działania - U ŹRÓDEŁ" podjęło uchwałę w sprawie wysokości składki członkowskiej. W 

przypadku jednostek samorządu terytorialnego stanowi ona iloczyn 1 zł i liczby mieszkańców 

wg danych ewidencji ludności na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok opłacania 

składki 

 


